УТВЕРЖДЕНО приказом Генерального директора ООО МКК «АВТОЗАЙМ ЭКСПЕРТ» №09/01 от 09.09.2024 г.

Положение о раскрытии неограниченному кругу лиц информации о лицах, оказывающих существенное (прямое или косвенное) влияние на решение, принимаемые органами управления микрофинансовой организации ООО МКК «АВТОЗАЙМ ЭКСПЕРТ»

Наименование:

Общество с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «АВТОЗАЙМ ЭКСПЕРТ»;

Регистрационный номер в реестре МФО: 1904003009221 от 17.04.2019 года. Адрес местоположения: 344103, г. Ростов-на-Дону, ул. Малиновского, 54 Γ , офис 106 ОГРН 1182375061252 ИНН 2311262443

№	ФИО	Основание влияния	% Уставного капитала
1	Лысенко Кристина Владимировна	Учредитель	100%

В соответствии с нормами Федерального закона от 02.07.2010 г. № 151-ФЗ «О микрофинансовой деятельности и микрофинансовых организациях», доводим до Вашего сведения информацию о лицах, оказывающих существенное (прямое или косвенное) влияние на решения, принимаемые органами управления ООО МКК «АВТОЗАЙМ ЭКСПЕРТ».